
業務名

入札方式

入札日 業務場所 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低価格入札調査を

　　　実施した場合には「低価格入札調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約金額の１０５分の１００に相当する金額である。

落　札

44.664

32.127

7,000,000

6,865,000

8,065,000

0.604

8,480,000

5,700,000

3,570,000 22.799

45.268

54.926

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

入札・契約状況調書（総合評価方式簡易型）

業務概要
硫黄島（２９）格納庫改修建築設計

一般競争入札

格納庫(RC-1/S-1約1,700㎡)改修設計（建
築、土木）一式

（株）泉創建エンジニアリング

東京都小笠原村

第１回入札 第２回入札

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

入札金額
価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

技術
評価点
（Ａ）

業　　者　　名

（有）みやび建築工房

平成29年9月22日 平成29年10月3日 平成30年3月16日

入札金額
備考

30300583
予定価格超過

30401753

30600105

30400232

30400038

（株）集成社建築事務所

（株）綜企画設計

（株）建綜研

コンストラクションインベストメントマネジャーズ（株）

30601171

6,218,674
-

価格と技術等の割合

契約業者名
株式会社　集成社建築事務所

東京都中央区日本橋馬喰町一丁目３番６号　馬喰町三京ビル４階

名称等

住所

１：１

3,570,000
5,758,032
-

3,855,600



業務の名称： 硫黄島(29)格納庫改修建築設計

a b c d 60*(e/f)

50.00 50.00 50.00 1.00 150.00 f 60.000

30.00 30.00 21.31 - - -

37.00 36.00 38.66 1.00 111.66 44.664

30.00 15.00 35.32 1.00 80.32 32.127

30.00 30.00 34.66 - - -

25.00 25.00 18.65 - - -

30.00 30.00 7.98 - - -

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0

0

0

0

0

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点
合計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

0

(株)泉創建エンジニアリング

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計

技術評価の配点

(株)集成社建築事務所

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

0

0

0

0

0

0

0

0

企業の実績及び
能力

コンストラクションインベストメントマネジャーズ(株)

予定技術者の経
験及び能力

(株)建綜研

(株)綜企画設計

(有)みやび建築工房


